[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.11.2021 г.                                                                                   № 401-п

	Об утверждении Перечня главных

администраторов источников

финансирования дефицита

бюджета города Лукоянова  Лукояновского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с пунктами 3,4 статьи 160.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области (далее - городской бюджет) согласно приложению.

2. Установить, что в случае изменения состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета, изменения в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита городского бюджета, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации источников финансирования дефицита бюджетов, вносятся путем внесения изменений в данное постановление администрации города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджетов, начиная с бюджета на 2022 год.

       4 Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправлении города Лукоянова в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.luk-of.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.Ю. Климов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области

                                                                         от 15.11.2021г.№ 401-п

Перечень

главных администраторов источников

финансирования дефицита городского бюджета.

	Код главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	Код

бюджетной классификации Российской федерации
	Администратор источников .

Наименование кода классификации источников финансирования дефицита бюджета

	487

	Администрация города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области

	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений.

	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений.